
Sestava vytvořena 17.1.2022 v 08:19 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/35. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 25.1.2022

17. Návrh na poskytnutí neinvestičního transferu městské části
Brno-střed na zajištění provozu mobilního kluziště v areálu Nové

Zbrojovky v zimní sezoně 2021/2022 - návrh rozpočtového
opatření

Anotace
Materiál řeší návrh na poskytnutí neinvestičního transferu městské části Brno-střed na zajištění provozu
mobilního kluziště v areálu Nové Zbrojovky v zimní sezoně 2021/2022 a návrh na provedení
rozpočtového opatření.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje
poskytnutí neinvestičního transferu ve výši 4 000 000,- Kč z rozpočtu města
Brna na rok 2022 městské části Brno-střed na pokrytí výdajů spojených s
montáží a provozem mobilního kluziště v areálu Nové Zbrojovky v zimní
sezoně 2021/2022 s tím, že městská část tyto finanční prostředky vyúčtuje
Odboru sportu MMB v termínu do 25. 1. 2023
rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č....tohoto zápisu,
z důvodu poskytnutí neinvestičního transferu městské části Brno-střed

Stanoviska

Materiál byl předložen Radě města Brna na R8/193. schůzi konanou dne 19 .1. 2022.
Materiál byl předložen Finančnímu výboru ZMB na zasedání konané dne 19 .1. 2022.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Petr Božek, vz. Mgr. Eva Hráčková
vedoucí odboru - Odbor sportu
14.1.2022 v 12:06
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 5



Sestava vytvořena 17.1.2022 v 08:19 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
17.1.2022 v 08:19

Strana 2 / 5



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4
Příloha k usnesení (RO_transfer_kluziste.pdf) 5 - 5

Strana 3 / 5



Důvodová zpráva 

 

Rada města Brna na své schůzi č. R8/180 konané dne 8. 11. 2021 pověřila městskou část 
Brno-střed zajištěním montáže a provozu kluziště v areálu Nové Zbrojovky Brno Židenice pro 
sezónu 2021/2022, s tím, že veškeré výdaje na zajištění montáže a provozu kluziště budou 
hrazeny z rozpočtu města Brna a současně souhlasila s tím, aby městská část Brno-střed 
provedla výběr dodavatelů v souvislosti se zajištěním činností ve smyslu výše uvedeného a 
uzavřela smlouvy s vybranými dodavateli. 
 
Odbor sportu MMB obdržel dne 11. 1. 2022 žádost MČ Brno-střed o poskytnutí finančního 
transferu na pokrytí výdajů spojených s montáží a provozem kluziště v areálu Nové Zbrojovky 
v zimní sezoně 2021/2022. 
 
Kalkulace výdajů vychází z již vynaložených prostředků a dále z predikce výdajů, které ještě 
budou vynaloženy během demontáže a vyúčtování spotřeby elektrické energie: 
 

- montáž a demontáž kluziště dle SOD ze dne 13.12.2021 - 2 052 099,50 Kč, včetně 
DPH 

- provozní výdaje od zahájení montáže a provozu s predikcí do konce provozu 520 000,- 
Kč 

- výdaje na spotřebu energie 950 000,- Kč 
- výdaje na pořízení hranolů a podkladních desek 450 000,- Kč. 

 
Odbor sportu MMB tímto předkládá orgánům města návrh na poskytnutí neinvestičního 
transferu městské části Brno-střed ve výši 4 000 000,- Kč na zajištění výše uvedených činností 
s následnou povinností vyúčtování transferu. 
 
Finanční prostředky jsou v rámci rozpočtu Odboru sportu MMB převáděny rozpočtovým 
opatřením, které je součástí tohoto materiálu, z položky 5169 – Nákup ostatních služeb, ve j.n. 
Olympijský festival 2022, ORG 6493 na pol. 5347 – Neinvestiční převody mezi městem a 
městskými částmi.  
 
Stanoviska dotčených orgánů: 
 

Materiál byl předložen Radě města Brna na R8/193. schůzi konanou dne 19 .1. 2022.  

Materiál byl předložen Finančnímu výboru ZMB na zasedání konané dne 19 .1. 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Strana 4 / 5



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
 

   
 

000 
+ 

2JS1ZNJY 
G
O
M
 
NZOAOAC 

[DZ 
DU 

PD4S-O0UA4T 
DIN 

ADÍSUDAI 
1UDYSDAUTDN 

000 
7 

000 
7 

0 
1USPY 

IUÁXSISOTU 
L 
UOJSOUU 

rzou 
ÁpOoAojd 

TUOHSDAUTONÍ 
OTSL 

Lye 
0££9 

001 
0 

000 
f- 

0004 
CCOC 

IDausaf 
Čysidudjo 

ul oa 
£679 

09L 
T 

000 
77 

0929 
gozn[s 

yorujejso 
K
n
E
N
 

6919 
óIve 

|00IS 
2u9uz 

od 
|- + 

nodzor| 
Z
Z
O
T
T
O
L
X
 

3920dz70Y 
eaevIdr) 

|
 
j990dzo01 

"ud 
ujdeu 

PU32A 
5nDAO 

z
n
 

Tod 
8 

C
O
 

u
n
s
o
d
 

- 
[
B
p
Á
A
 
9
u
Z
2
 

DM 
SH 

1u9138do 
9A0330dz044 

 

Strana 5 / 5


